
 
 
 
 
 
 

    
 

KCZ/ORG/ZM/167/10/2016                                                                                           Krapkowice, dnia 31.10.2016r. 
 
 
 
 

                                  Wykonawcy 
 
 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
leków – preparatów do żywienia pozajelitowego dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.,                 
nr postępowania 8/X/2016 

 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 26.10.2016r. wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 1   
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia 
pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 34,0g, glukozę 97,0g, emulsję tłuszczową 
51,0g, azot 5,4g i energię niebiałkową 900 kcal objętość 1440ml? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ 
  
 
Pytanie 2  
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 2  wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia 
pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 45,0g, glukozę 130,0g, emulsję 
tłuszczową 68,0g, azot 7,2g i energię niebiałkową 1200 kcal objętość 1920ml? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 3  
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 3, 4  wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven do żywienia 
pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 68,0g, glukozę 200,0g, emulsję tłuszczową 80,0g, azot 
10,8g i energię niebiałkową 1600 kcal objętość 2053ml? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 4  
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 
10% roztwór aminokwasów 50,0g z tauryną, 8g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 38g 
(30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 125g o energii pozabiałkowej 900 
kcal, pojemności 986ml, pakowanym po 4 sztuki w kartonie? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 5  
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 6  wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 
10% roztwór aminokwasów 75,0g z tauryną, 12g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 
56g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 187g o energii pozabiałkowej 
1300 kcal, pojemności 1477ml? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 6  
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven EF zawierającego 
10% roztwór aminokwasów 75,0g z tauryną, 12g azotu oraz unikalną emulsją tłuszczową 56g (30% oleju sojowego, 30% 
MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 187g o energii pozabiałkowej 1300 kcal, pojemności 1477ml? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  
 



Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 

774075020 Kapitał zakładowy: 2.685.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 
0001 

 

 

 
 
 
 
Pytanie 7  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 8 witamin rozpuszczalnych  
w wodzie(Soluvit N) i tłuszczach(Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno?  
Podczas przygotowania mieszaniny żywieniowej ampułka witamin rozpuszczalnych w tłuszczach służy jako rozpuszczalnik 
liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach 
konieczne jest przygotowanie roztworu tychże witamin w oparciu o inny rozpuszczalnik np. woda do wstrzykiwań , NaCl 0,9%. 
Preparat Vitalipid N Adult zawiera dodatkowo w swoim składzie witaminę K zalecaną w standardach żywienia pozajelitowego 
przez Polskie Towarzystwo Żywienia Pozajelitowego i Dojelitowego. 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 8  
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 9 wyrazi zgodę na produkt leczniczy Supliven - kompletny, zbilansowany zestaw 
pierwiastków śladowych dla dorosłych pacjentów, zawierający zmodyfikowane ilości selenu, manganu i miedzi oraz cynk  
w ilościach zgodnych z najnowszymi rekomendacjami ASPEN oraz ESPEN zarówno u pacjentów OIT jak również u pacjentów 
domowych i stabilnych, pakowanym po 20 ampułek? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
 
 
 
                                                                                                                  Z poważaniem 
 

     Prezes Zarządu 
   Marcin   Misiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 


